ptionibus, motionibus, ac earum prosecutione, subterfugien<sup>t</sup> hac  
sua personali recognitione in praemissis mediante. Quam nos ra-  
tam et gratam Sabentes ad acta Cancellariae No<sup>strae</sup> suscipi ac  
cuius autentice rescip<sup>er</sup> ex eisdem extradi mandauimus.

In cuius rei fidem proutibus sigillum Regni est appressum  
Actum et Datum Carsada Feria Tertia post Domini-  
nicam Inuocavit Quadragesimalem proxima Anno D<sup>omi</sup>n<sup>i</sup> M<sup>DC</sup>  
xxxii Regnum Arorum zc

Relatio.

Cessio iuris super Villam Regiam  
Uciechow dictam in Capitu Odolano  
uiens consistens per M<sup>agist</sup>rum Lucam  
de Brin Opalinski, in personas G<sup>ra</sup>uosi  
Procopy Stosniec et Mariannae  
Obornicka coniugum facta.

Th<sup>omas</sup> mundus M<sup>agist</sup>er zc Scamus zc Quod coram no<sup>stris</sup>  
bis et Actis Cancell<sup>ariae</sup> No<sup>strae</sup> Minoris personat<sup>ur</sup> comp<sup>ar</sup>  
rens Th<sup>omas</sup> & Mag<sup>ister</sup> Lucas de Brin Opalenski, Supple-  
mus Regni Marsb<sup>allus</sup>, Locit<sup>er</sup> Odolanomeng In<sup>ter</sup>  
Cap<sup>it</sup>anus, sanus mente et corpore ex<sup>ist</sup>ens. A Bernis, Distri<sup>ctus</sup>

petitionibus, motionibus, ac earum prosequutione, subterfugien<sup>t</sup> Sac  
sua personali recognitione in premissis mediante. Quam nos ra-  
tam et gratam Sabentes ad acta Cancellaria Nra suscipi ac  
eius autentecum rescipit ex eisdem extradidimus mandauimus.

In cuius rei fidem proutibus sigillum Regni est appressum  
Actum et Datum Carsalida Peria Tertia poste Domini-  
nicam Inuocauit Quadragesimalem proxima Anno Dni M<sup>o</sup>  
xxxvi Regnum Arorum zc

Relatio.

Cessio iuris super Villam Regiam  
Uciechowe dictam in Captu Odolano-  
uicem consisten<sup>t</sup> per M<sup>o</sup>strum Lucam  
de Brin Opalinski, in personas G<sup>o</sup>si  
Procopij Stosnicow et Marianna  
Obornicka coniugum facta.

J<sup>o</sup> Gismundus M<sup>o</sup> zc Scamus zc Quod coram no-  
bis et Actis Cancell<sup>ie</sup> Nra<sup>e</sup> Minoris personat<sup>u</sup> compa-  
rens Illis & Magis Lucas de Brin Opalenski, Supple-  
mus Regni Marschalcus, Losice<sup>n</sup> Odolanouicem J<sup>o</sup> N<sup>o</sup>  
Capneus, sanus mente et corpore exns. A Ferris, Distri-

... Cancellaria Nra suscipi ac  
eius autentium rescipit ex eisdem extradi mandauimus.

In cuius rei fidem proutibus sigillum Regni est appressum  
Actum et Datum Carsada Seria Tertia post Domini-  
nicam Inuocauit Quadragesimalem proxima Anno Dni M<sup>o</sup>  
xxxvi Regnum Arorum zc

Relatio.

Cessio iuris super Villam Regiam  
Viciehote dictam in Capitu Odolano  
uicem consisten. per M<sup>o</sup>scum Lucam  
de Brin Opalinski, in personas G<sup>o</sup>si  
Procopij Stodmiceo et Mariannae  
Obornicka coniugum facta.

Gismundus M<sup>o</sup> zc Scamus zc. Quod coram no-  
bis et Actis Cancell<sup>ie</sup> Nra<sup>e</sup> Minoris personat<sup>er</sup> compa-  
rens Illis & Mageus Lucas de Brin Opalenski, Supple-  
mus Regni Marschalcus, Losicen<sup>is</sup> Odolanouic<sup>is</sup> Inr<sup>is</sup>  
Capneus, sanus mente et corpore exns. A Ferris, Distri-

atibus Palatinatibus, foro, iure Jurisdictione, quavis  
sibi competenti recedendo. Sicut vobis nra se se, quo ad  
actum proutem plenarie cum suis successoribus incor  
porando et subijcend libere et expressis reced verbis.  
Quia ipse intervenendo Consensu Sac Rej. Mittis de data Bari  
saucia die octava Mensis Februarij Anno 1630, de omni  
et integro iure suo aduaticio, quod ipsi super villam  
Regiam Viechow dictam in Capneatu Odolanomensi  
consistend serviebat et competebat, nihil sibi in eis de bo  
nis, suisq. legitimis successoribus Dominij et proprietate  
reservari et excipiendo. Generosus Procopius Stogmieri et Ma  
rianna Obormiczka coniugibus cessit et condescendit  
prout quid cedit et condescendit, omnes et integro  
iure suum ad praemissa sibi serviens in eisdem Generosus  
Procopium Stogmieri et Mariannam coniuges, totaliter  
et plenarie transfert et transfundit, prout quid tran  
sferre transfundit et incorporat praesen. Etiam ex  
nunc id illis et Magus recognoscens, dat et ad  
mittit, praefatis Generosus coniugibus in praedicta bo  
na villa Viechow praesen absepta redem intro

missionem  
trano conf  
et Nobiles  
ad offi po  
bona pra  
quis pra  
vocatis, ma  
labonibus, ad  
rely Saber  
mum, ac  
inscriptio  
ptione ad  
Actum et  
msccc Quad  
Juramen  
miri  
Joan  
Petro  
Reji Polo  
Mte commi

utibus Palatinatibus, fore, quae Jurisdictiones quavis  
sibi competenti recedendo Sive vobis nra se se, quo ad  
actum prout plenarie cum suis successoribus incor  
porando et subiacent libere et expressis reced verbis,  
Quia ipse in hunc Consensu Sac Reg. Mtes de data Vari  
savia die octava Mensis Februarij Anno 1630, de omni  
et integro iure suo aduaticio, quod ipsi super villam  
Regiam Viechow dictam in Capneatu Odolanomensi  
consistent serviebat et competebat, nihil sibi in eis de bon  
nis, suisq; legitimis successoribus Domini et proprietate  
reservat et excipiendo. Generosi Procopio Stogmieri et Ma  
riannae Obormiczka coniugibus cessit et condescendit  
prout quid cedit et condescendit, omnes et integro  
ius suum ad praemissa sibi serviens in eosq; Generosob  
Procopium Stogmieri et Mariannam coniuges, totaliter  
et plenarie transfert et transfundit, prout quid tran  
sferre transfundit et incorporat praesen. Etiam ex  
nunc id Illus et Magus recognoscens, dat et ad  
mittit, praefatis Gnosob coniugibus in praedicta bo  
na villa Viechow praesen abscepa redem introq;

missionem et aequalem pacificamq; possim cum praesentem  
 taneo usufructu quandoq; voluerit acceptam per Mitem  
 et Nobiles quoscunq; ad id duxerit eligens iam exnuncipis  
 ab offe praesentis addit per ipsos Generosos coniuges  
 bona praedicta modo pmissa sibi abscissa cum omnibus  
 agris pratis campis sylvis lacubus stagnis piscem A  
 duocatis molendinis subditis Cmetombus Censibus eorq;  
 laboribus alijsq; utilitatibus ac emolumentis omnibus te  
 rex haberi possidem pacifice et quiete uti fruere vigore  
 iurium ac Privilegij ad pmissa sibi servand praesentis  
 inscriptionis Cessionis. Hac sua personali recognitione et inscri  
 ptione ad praemissa mediante. Quam nos ratam  
 Actum et Dat. Carsavia Sabbato an. Incam Remi  
 niscere Quadragesimalem proxima Anno Dni MDCXXI.

Belovany.

**Juramentum Generosi Joannis Casimiri  
 Krasinski super munus Se  
 cretariatus.**

Ego Joannes Casimirus Krasinski iuro. Quia  
 Primo Principi et Dno Dno Sigismundo Tertio  
 Regi Poloniae fidelis ero omnia negotia mihi a sua  
 Alte commissa fideliter exequar secreta quae mihi per

missionem et aequalem pacificam, possum cum presentem  
 taneo usufructu quandoque voluerit acceptam, per Mlem  
 et Nobiles, quoscumque ad id duxerit eligent, iam exnuncip  
 ab offe prate addit per ipsos Generosos coniuges,  
 bona predicta modo pmissa, sibi abcessa cum omnibus  
 agris, pratis, campis, syluis, lacubus stagnis, piscinis, A  
 duocatis, molendinis, subditis, Cmetombus, Censibus eorq,  
 laboribus, alijsq utilitatibus ac emolumentis omnibus te  
 ner, Saber, possiden, pacificeq et quietè uti fruen, vigore  
 iurium ac Privilegij ad pmissa sibi servien presentiq,  
 inscriptionis Cession. Hac sua personali recognicione et inscri  
 ptione ad pmissa mediante. Quam nos ratam &  
 Actum et Dat<sup>o</sup> Carsavia Sabbato an<sup>o</sup> Incam Remi  
 niscere Quadragesimalem proxima Anno D<sup>ni</sup> MDCXXI.

**Juramentum Generosi Joannis Casti-  
 miri Krasinski super munus Se-  
 cretariatus.**

Ego Joannes Castinus Krasinski iuro. Quia  
 Ferd<sup>o</sup> Principi et D<sup>no</sup> D<sup>no</sup> Sigismundo Tertio  
 Regi Poloniae fidelis ero, omnia negotia mihi a sua  
 Alte commissa fidelit<sup>er</sup> exequar, secreta, qua mihi per